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Tillverkad av 
60% återvunnet  

material!

Rek. ord. pris 2 277:- 

1 686:- 
Rek. kampanjpris



MÖT DIN NYA 
STÄDHJÄLTE!
BR 40/10 C Adv gör varje rengöringsuppgift enkel och effektiv med 
sin kompakta design, mångsidighet och ergonomiska komfort.

Skurmaskin 
BR 40/10C Adv - 1.783-311.0

BR 40/10 är den mest ergonomiska 
maskinen i sin klass. Den är kompakt 
och samtidigt kraftfull, med en arbets-
bredd på 400 mm och en tankvolym på 
10 l. Advance-versionen är utrustad 
med extra transporthjul och justering 
av borstarnas arbetstryck.

   ■ Hög skurprestanda 
   ■ Med justerbart anläggningstryck 
   ■ Inklusive borstvalsar

Rek. ord. pris 27 861:- 

26 249:- 
Rek. kampanjpris

Made in Europe

www.karcher.se

BR 40/10 är den mest ergonomiska 
maskinen i sin klass.  
Den är kompakt och samtidigt kraft-
full, med en arbetsbredd på 400 mm 
och en tankvolym på 10 l. Advan-
ce-versionen är utrustad med extra 
transporthjul och justering av bors-
tarnas arbetstryck.

Kraftfull och kompakt
Två snabbroterande borstvalsar med högt 
anläggningstryck. Ytkapacitet 400 m²/h.
Två sugramper avlägsnar vatten framåt och 
bakåt. Golvet torkar omedelbart.

Optimal ergonomi
Når lätt in under möbler. Vikbart handtag för 
optimal ergonomi och förvaring. Löstagbar 
tank med ett ergonomiskt handtag för enkel 
påfyllnad av vatten.

Enkelt underhåll
Snabb åtkomst till komponenterna underlät-
tar underhåll och reparation. Borstar och 
sugramper kan bytas inom några sekunder 
utan några som helst verktyg. 



ANDAS  
REEEEN 
LUFT!
Professionell luftrenare för komersiellt bruk. Perfekt för  
välbesökta inomhusmiljöer. Avlägsnar patogener, t.ex.  
virus och bakterier samt aerosoler från inomhusluften.

Rek. ord. pris 9 708:- 

7 499:- 
Rek. kampanjpris

LUFTRENARE AF 20
Snabb luftrening i rum på 20 m² – 40 m²: 
den kompakta AF 20 luftrenaren med 
H13-filtrering och aktivt kol tar på ett tillför-
litligt sätt bort patogener, fint damm, aller-
gener och lukter.

LUFTRENARE AF 30
AF 30-luftrenaren med lasersensorteknik, 
automatiskt läge, display, H13-filtrering och 
aktivt kolfiltrering tar bort patogener, fint 
damm, allergener och lukter i rum från 30 
till 60 m² stora.

LUFTRENARE AF 50
AF 50-luftrenaren med lasersensorteknik, 
automatiskt läge, display, H13-filtrering och 
aktivt kolfiltrering. Tar bort patogener, fint 
damm, allergener och lukter i rum från 50 
till 100 m² stora.

Mer luftrenare som gör skillnad.

Oavsett om du är hemma eller på 
arbetet är det klokt att försäkra sig 
om att inomhusluften är ren. Kärcher 
har luftrenarna för alla tillfällen. De 
filtrerar tillförlitligt bort pollen och 
fint damm som letar sig in när du 
öppnar ett fönster, men de tar också 
effektivt och tyst bort patogener, t.
ex. virus och bakterier samt obeha-
glig lukt från luften i rummet. Frisk 
och ren luft är särskilt viktigt för 
allergiker. Luftrenare gör verkligen 
skillnad – och du kommer att känna 
det i varje andetag du tar.

www.karcher.se

Luftrenare 
AF100 - 1.024-812.0

Mobil och ultraeffektiv luftrenare  
med lasersensor och automatiskt läge  
för att pålitligt och tryggt avlägsna  
patogener och aerosoler från inomhusluft.

   ■ High Protect H13 filter som standard
   ■ Kompakt konstruktion som är lätt att flytta
   ■ Kraftfull motor för rum upp till 87²
   ■ Enkel att använda och underhålla
   ■ Exakt mätning av aktuell luftkvalitet med lasersensor



BATTERIDRIVEN 
BRILJANS!
Revolutionera ditt städande med ett sladdlöst kraftpaket. 
Utformad för att göra städningen enklare och mer effektiv 
än någonsin.

Rek. ord. pris 8 815:- 

6 624:- 
Rek. kampanjpris

Ryggdammsugare 
BVL 5/1 Bp - 1.394-274.0 exkl. batteri och laddare

En optimal lösning för effektiv dammsugning i professio-
nella miljöer. Med sin avancerade batteriteknologi erbju-
der den överlägsen rörlighet och sugkraft. Den kompakta 
designen gör den enkel att manövrera, medan tillbehören 
och ergonomin förbättrar användarupplevelsen.

   ■ Behållarkapacitet: 5 l
   ■ Vikt utan tillbehör: 5 kg
   ■ Drifttid 7.5 Ah: max. 64 min i eco!efficiency läge

www.karcher.se

Made in Europe

litiumjonbatteri Power+
Kraftfulla Power+ garanterar långa drifttider. 
litiumjonbatteriet med kapacitet upp till 7,5 
Ah. Med innovativ realtidsteknik via LCD- 
display och spänningsövervakning.

2.445-043.0 Batterier 7,5 Ah
2.042-022.0 Batterier 6,0 Ah

Startkit Batteri Power+ 
Startkit Batteri Power+ med 2 st. litiumjon-
batterier och snabbladdare för våra 36 
V-batteriplattformsenheter Kärcher Batteri 
Power och Kärcher Batteri Power+.

2.445-070.0 Batterier 7,5 Ah+snabbladdare
2.445-071.0 Batterier 6,0 Ah+snabbladdare
2.445-045.0 Endast snabbladdare

BVL 3/1 Bp 
Den mindre varianten av vår ryggdammsu-
gare har alla goda egenskaper som sin större 
kusin. Behållarkpc. är 3l. Drifttid på 73 min. 
(7,5 ah batteri) och en vikt på endast 4,9 kg!

1.394-300.0 BVL 3/1 Bp exkl. batteri

Batteri Power+ framtidens batterikraft för proffsen

1 batteri för proffs och 
hemmafixaren. 
Kärchers batteridrivna  
maskiner finns för både  
hemmafixare och proffs.  
Batteriplattformen 18 V-  
och de kraftfullare 36 V- 
batterierna är kompatibla 
med alla Kärchermaskiner  
av samma spänningsklass.  
Du hittar allt om våra batteri-
plattformar på hemsidan.

18/36 V



Högtryckstvätt 
HD 13/18-4 S - 1.286-956.0

Hög prestanda och mängder av hjälpfulla funk-
tioner. Utformad för större behov och krävande 
arbetsuppgifter. Intelligent utformat servicekoncept 
för snabb service. Lång livstid med låga underhålls-
kostnader.

   ■ Vattenkapacitet 500-1300 l/tim.
   ■ Arbetstryck 50-180 bar (maxtryck 250 bar)
   ■ Assistanssystem och LED status display
   ■ Stort utbud av tillbehör med EASY!Lock
   ■ Trefas

Maskinerna på bilden kan vara av annan modell

Intelligent utformat servicekoncept 
möjliggör väldigt snabb service även 
utfört på plats. Enkel oljepåfyllnings-
display och oljeavtappning integre-
rad i chassit Modulär konstruktion 
som innefattar pump, motor och 
kontrollenhet. 
 
Automatisk slangvinda Önskar du en 
praktiskt hantering av högtryckss-
langen. Välj modell med automatisk 
upp och inrullning av slangvinda. 
Följsam Ultra Guard HD slang med 
Teflonbeläggning. Uppstartstiden 
halveras mot ordinära system.

HD Superklass av proffs för proffs 
Läs mer om vår nya superklass och 
se den i action. Scanna ovanstående 
QR-kod eller läs mer på vår hemsida.

STARK.
STARKARE.
SUPERKLASS!
Kompromisslös effektivitet tillsammans med användar- 
vänlighet för dom riktigt tuffa utmaningarna!

Rek. ord. pris 32 397:- 

26 874:- 
Rek. kampanjpris

10 min till perfektion!
Skummunstycket Basic ger optimal effekt 
med Kärchers högtryckstvättar. Använd det 
med skumrengörare RM 838 VehiclePro så 
sänks förbrukningen av rengöringsmedel 
med upp till 50 % samtidigt som det skapar 
skum med enastående kvalitet.

Basic 1 - 4.112-053.0 (250-600 l/tim)
Basic 2 - 4.112-054.0 (700-800 l/tim)
Basic 3 - 4.112-055.0 (900-2500 l/tim)

Ytrengörare Easy Lock 
Instegsmodellen av våra ytrengörare. Med 
stänkskydd. Till maskiner med max 150 bar, 
600l/h och 40 °C. OBS! Munstycken köps 
separat. Direkt kompatibel med spolrör som 
har EasyLock, har du M18 gänga behövs 
adapter 4111-0350 emellan.

Ytrengörare Easy Lock - 2.111-016.0 

Fler varianter hittar du på hemsidan.

Kraven på ett rengöringsmedel. 
Dagens rengöringsmedel måste uppfylla en 
mängd olika krav. De måste fungera bra mot 
smuts, vara  effektiva och inte utgöra några 
risker för användare eller miljö. Under 40 år 
har Kärcher utvecklat sina rengöringsmedel 
med fokus på hälsa, miljö och ekonomi. Läs 
mer om vårt hållbarhetsarbete på vår hem-
sida.

Utöka användningen med smarta tillbehör

www.karcher.se



Skurmaskin 
Ytkapacitet 1400 m²/h
BR 35/12 C Bp Pack - 1.783-467.0

Flexibel skurmaskin som skurar och suger upp i båda rikt-
ningar. Li-Ion batteriteknik som ger 3 ggr. längre livstid än 
standardbatterier. Lämplig för ex. butiker, restauranger, 
bensinstationer etc.

   ■ Borsthuvudet roterbart med +/- 200°
   ■ Inkluderar kraftfullt litiumjonbatteri
   ■ Energibesparande eco!efficiency-läge

Gör städningen både smidigare och effektivare. Sopa, skura 
och dammsug i ett enda moment! Med intuitiva funktioner och 
pålitlig prestanda blir varje städuppgift ett rent nöje.

EFFEKTIVITET 
MÖTER  
MÅNGSIDIGHET!

Rek. ord. pris 43 046:- 

37 349:- 
Rek. kampanjpris

Borsthuvudet roterbart med +/- 200°
Extremt lättmanövrerad – idealisk för ytor 
med mycket möbler. Sugrampen suger lätt 
upp vattnet i alla hörn. Rengöring och  
dammsugning kan vid behov även utföras  
i backläge.

Inkluderar kraftfullt litiumjonbatteri
Helt underhållsfritt trots en tre gånger län-
gre livslängd än vanliga batterier. Tillfällig 
eller delvis laddning möjlig vid behov. Snabb 
uppladdning (fullt på tre timmar, halvt på en 
timme)

Energibesparande eco!efficiency-läge
Sparar resurser och förlänger användningsti-
den upp till 50%. 40% lägre ljudnivå. Minskat 
koldioxid utsläpp.

Pålitlig prestanda och anpassningsbarhet
Oavsett om det är inom industrin, fasti-
ghetsförvaltning eller andra sektorer, 
erbjuder denna kompakta skurmaskin 
pålitlig prestanda och anpassningsbarhet 
för att möta olika branschers specifika 
rengöringsbehov.

Vilken skurmaskin är rätt för 
mig? Hur fungerar den? vilken 
modell passar dina golvytor? 
Scanna QR-koden eller besök 
vår hemsida för hjälp.

www.karcher.se

Made in Europe



Rätt tillbehör för alla användningsområden
Flexibelt, praktiskt och noggrant. Vår systemlösning 
omfattar bl.a. borstar, teleskoprör, tillbehör och adaptrar 
och möjliggör en flexibel användning av olika ren-
göringstyper för olika rengöringsuppgifter. Oavsett om 
det är med lågt, medelhögt eller högt vattentryck eller 
för dammsugning: rengöringen av fasader, glasytor, 

solcellssystem och golv har aldrig varit mer flexibel, 
bekväm och grundlig på ställen som tidigare var både 
svåra och kostsamma att komma åt.

Scanna QR-koden för mer info. eller klicka dig in på  
karcher.se/fasadrengoring

Hetvattentvätt 
HDS 8/18 CX - 1.174-906.0

Trefas med 4-polig, vattenkyld elmotor, 
Integrerad vinda med 15 m högtrycks- 
slang. Eco-läge, enknappsmanövrering,  
integrerade tankar och servo kontroll. 
EASY!Force och EASY!Lock. 

   ■ Ekonomiskt Eco-läge
   ■ Enkelt start och stopp vred
   ■ 4-polig vattenkyld elmotor

Arbeta smartare, inte hårdare med Kärchers kompakta  
hetvattentvätt. Konstruerad för att göra ditt professionella 
rengöringsarbete både effektivt och bekvämt

MAXIMAL  
EFFEKT. MINIMAL 
ANSTRÄNGNING

Rek. ord. pris 53 205:- 

39 331:- 
Rek. kampanjpris

Systemlösning för fasad-, glas-, solcellssystem och golvrengöring.

www.karcher.se



Textilvårdsmaskin
Puzzi 10/1 - 1.100-130.0

För grundlig rengöring ända in i fibrerna: för 
heltäckningsmattor, möbler, klädseln i alla 
typer av fordon. För små till medelstora ytor. 
Utrustad med möbelmunstycke och golvmun- 
stycke, integrerad kabelkrok och en hållare för 
handmunstycket.

   ■ Perfekt för daglig användning
   ■ Avtagbar smutsvattenbehållare
   ■ Mångsidig användning
   ■ Spoltryck 1 bar
   ■ Ren-/smutsvattenbehållare (l) 10 / 9

Enastående rengöringskapacitet
   ■ Perfekt djuprengöring för textila ytor
   ■ Kort torktid tack vare hög uppsugningsförmåga       

     innebär att ytorna snabbt kan användas igen
   ■ Perfekt rengöringsresultat med synbar före/efter

Textilrengöringsmedel i tablettform
Populärt grundrengöringsmedel i tablettform 
för rengöring av textilier. Med inkapslingsteknik. 
I praktisk folie som löses upp vid kontakt med 
vatten. Ingen eftersköljning behövs.

16 st tabletter - 6.295-850.0
200 st tabletter - 6.295-851.0

Sladdlös flexibilitet!
Vår sladdlösa Puzzi 9/1 Bp textiltvätt ger dig maximal frihet. Som
standardtillbehör ingår ett kort handmunstycke för maximal åtkomlighet, 
spray/sugslang, 2-i-1 behållare för rent och smutsigt vatten samt integre-
rad tillbehörsförvaring. Batteri och laddare ingår ej. 

Textiltvätt Puzzi 9/1 Bp Pack - 1.101-700.0 

GRUNDLIGT 
RENT ÄNDA IN 
I FIBRERNA!
Kraftfull och praktisk textilvårdsmaskin för alla textilytor.
Smutsen löses upp och avlägsnas i ett och samma arbetsmoment.

Rek. ord. pris 10 729:- 

8 124:- 
Rek. kampanjpris



Hetvattentvätt 
HDS 5/15 UX - 1.064-913.0

Upprättstående enfastvätt på 230 V!  
Ergonomiskt utformat handtag och stora 
hjul för att enkelt kunna förflyttas. 
Utrustad med EASY!Force och 
EASY!Lock.

   ■ Innovativ upprättstående design
   ■ Integrerad slangvinda
   ■ Vattenkpc. 450 l/tim.
   ■ Arbetstryck 150 bar
   ■ 15 m högtryckslang

MOBILITET  
NÄR DEN ÄR 
SOM BÄST!
Hetvattentvätt med innovativ upprättstående design.
Lätt att använda, transportera och förvara.

Rek. ord. pris 30 988:- 

23 702:- 
Rek. kampanjpris

10 min till perfektion!
Skummunstycket Basic ger optimal effekt 
med Kärchers högtryckstvättar. Använd det 
med skumrengörare RM 838 VehiclePro så 
sänks förbrukningen av rengöringsmedel 
med upp till 50 % samtidigt som det skapar 
skum med enastående kvalitet.

Basic 1 - 4.112-053.0 (250-600 l/tim)
Basic 2 - 4.112-054.0 (700-800 l/tim)
Basic 3 - 4.112-055.0 (900-2500 l/tim)

Ytrengörare Easy Lock 
Instegsmodellen av våra ytrengörare. Med 
stänkskydd. Till maskiner med max 150 bar, 
600l/h och 40 °C. OBS! Munstycken köps 
separat. Direkt kompatibel med spolrör som 
har EasyLock, har du M18 gänga behövs 
adapter 4111-0350 emellan.

Ytrengörare Easy Lock - 2.111-016.0 

Fler varianter hittar du på hemsidan.

Kraven på ett rengöringsmedel. 
Dagens rengöringsmedel måste uppfylla en 
mängd olika krav. De måste fungera bra mot 
smuts, vara  effektiva och inte utgöra några 
risker för användare eller miljö. Under 40 år 
har Kärcher utvecklat sina rengöringsmedel 
med fokus på hälsa, miljö och ekonomi. Läs 
mer om vårt hållbarhetsarbete på vår hem-
sida.

Utöka användningen med smarta tillbehör

Enastående rengöringskapacitet
   ■ Perfekt djuprengöring för textila ytor
   ■ Kort torktid tack vare hög uppsugningsförmåga       

     innebär att ytorna snabbt kan användas igen
   ■ Perfekt rengöringsresultat med synbar före/efter

www.karcher.se



Dammsugare 
T 11/1 Classic HEPA Re!Plast - 1.527-205.0

En kompakt professionell dammsugare med  
högeffektiv HEPA-filtrering. Dess robusta design 
och användarvänliga funktioner, som lång sladd 
och praktisk förvaring för tillbehör, gör den 
idealisk för effektiv rengöring i kommersiella 
miljöer. 

   ■ 60% återvunnet materialinnehåll
   ■ Låg ljudvolym på endast 61 dB(A)
   ■ Låg vikt

Robust, hållbar och ekonomisk 
 
T 11/1 Classic HEPA Re!Plast imponerar med sin robusthet, 
hållbarhet och ett utmärkt förhållande mellan pris och 
prestanda. Detta garanterar dess höga effektivitet. En 
robust stötfångare skyddar maskinen mot stötar och slag 
– och säkerställer därmed lång livslängd.

Integrerad tillbehörsförvaring 
 
De medföljande tillbehören kan förvaras direkt i maskinen, 
vilket innebär att T 11/1 Classic HEPA Re!Plast enkelt kan 
transporteras. Strömkabeln placeras snabbt och säkert på 
kabelkroken, vilket innebär att snubbelrisker undviks. 
Parkeringsläget möjliggör praktisk förvaring av  
golvmunstycket på dammsugaren.

Hygieniskt HEPA 14-filter 
 
HEPA 14-filtret är certifierat enligt teststandarden DIN EN 
1822: 2019 och garanterar högsta säkerhetsstandard i 
hygieniskt känsliga områden. Med den höga filtrerings- och 
separationsgraden på 99,995 % fångar det upp även de 
minsta partiklarna som virus, aerosoler och bakterier, vilka 
bara är några mikrometer stora – för högkvalitativ ren 
utblåsluft gång på gång.

* Alla plastdelar, med undantag av tillbehör.

RENLIGHET 
MÖTER  
HÅLLBARHET
Hållbar och hygienisk! Tillverkad av  
60% återvunnet material!

Rek. ord. pris 2 277:- 

1 686:- 
Rek. kampanjpris

www.karcher.se
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Enastående rengöringskapacitet
   ■ Perfekt djuprengöring för textila ytor
   ■ Kort torktid tack vare hög uppsugningsförmåga       

     innebär att ytorna snabbt kan användas igen
   ■ Perfekt rengöringsresultat med synbar före/efter

GRUNDLIGT 
RENT ÄNDA IN 
I FIBRERNA
Kraftfull textilvårdsmaskin för alla textilytor på golv, möbler, 
kontorsstolar och passagerarstolar. Smutsen löses upp och 
avlägsnas i ett och samma arbetsmoment.

Rek. ord. pris 8 074:- 

6 249:- 
Rek. kampanjpris

Textilvårdsmaskin
Puzzi 8/1 C - 1.100-240.0

Kraftfull och praktisk textilvårdsmaskin för rengöring av 
textilytor ex. på golv, möbler, kontorsstolar och passage-
rarstolar. Smutsen löses upp och avlägsnas i ett och samma 
arbetsmoment. Det medföljande handmunstycket är perfekt 
för alla uppdrag.

   ■ Rengöringskapacitet 12-18 m2/h
   ■ Ergonomisk design och extra kompakt handmunstycke
   ■ Låg vikt och kompakt, robust design

www.karcher.se

Textilrengöringsmedel i tablettform
Populärt grundrengöringsmedel i tablettform 
för rengöring av textilier. Med inkapslingsteknik. 
I praktisk folie som löses upp vid kontakt med 
vatten. Ingen eftersköljning behövs.

16 st tabletter - 6.295-850.0
200 st tabletter - 6.295-851.0

Sladdlös flexibilitet!
Vår sladdlösa Puzzi 9/1 Bp textiltvätt ger dig maximal frihet. Som
standardtillbehör ingår ett kort handmunstycke för maximal åtkomlighet, 
spray/sugslang, 2-i-1 behållare för rent och smutsigt vatten samt integre-
rad tillbehörsförvaring. Batteri och laddare ingår ej. 

Textiltvätt Puzzi 9/1 Bp Pack - 1.101-700.0 



Högtryckstvätt 
HD 5/15 CX - 1.520-935.0

En kompakt och kraftfull enfastvätt för rengöring på gården, 
verkstaden, av företagets vagnpark och maskiner. Maskinen 
är bl.a. utrustad med EASY!Force och EASY!Lock samt med 
en praktisk alangvinda med 15 m högtrycksslang.

   ■ Vattenkapacitet 500 l/tim.
   ■ Arbetstryck 150 bar (maxtryck 200 bar)
   ■ 15 m högtryckslang
   ■ EASY!Force spolhandtag
   ■ Integrerad slangvinda
   ■ Enfas

MÅNGSIDIG,
KOMPAKT OCH
KRAFTFULL
En högtryckstvätt i kompaktklassen är den perfekta  
allroundmaskiner för t.ex. rengöring på gården,  
verkstaden eller av företagets vagnpark och maskiner.

10 min till perfektion!
Skummunstycket Basic ger optimal effekt 
med Kärchers högtryckstvättar. Använd det 
med skumrengörare RM 838 VehiclePro så 
sänks förbrukningen av rengöringsmedel 
med upp till 50 % samtidigt som det skapar 
skum med enastående kvalitet.

Basic 1 - 4.112-053.0 (250-600 l/tim)
Basic 2 - 4.112-054.0 (700-800 l/tim)
Basic 3 - 4.112-055.0 (900-2500 l/tim)

Ytrengörare Easy Lock 
Instegsmodellen av våra ytrengörare. Med 
stänkskydd. Till maskiner med max 150 bar, 
600l/h och 40 °C. OBS! Munstycken köps 
separat. Direkt kompatibel med spolrör som 
har EasyLock, har du M18 gänga behövs 
adapter 4111-0350 emellan.

Ytrengörare Easy Lock - 2.111-016.0 

Fler varianter hittar du på hemsidan.

Kraven på ett rengöringsmedel. 
Dagens rengöringsmedel måste uppfylla en 
mängd olika krav. De måste fungera bra mot 
smuts, vara  effektiva och inte utgöra några 
risker för användare eller miljö. Under 40 år 
har Kärcher utvecklat sina rengöringsmedel 
med fokus på hälsa, miljö och ekonomi. Läs 
mer om vårt hållbarhetsarbete på vår hem-
sida.

Snabb, enkel och effektiv rengöring
Du är väl förberedd för det dagliga 
underhållet med våra kall- och varm-
vatten högtryckstvättar. Tillsammans 
med rätt tillbehör och rengöringsme-
del ger våra maskiner den effektivitet 
och tillförlitlighet du behöver för ett 
professionellt underhåll. Dessutom 
sparar du dyrbar arbetstid och pengar.

Kärchers expertis ger användbara 
svar, tips och instruktioner för olika 
frågor kring rengöring samt rätt ren-
göringsmaskiner, rengöringsmedel och 
tillbehör för rengöring och underhåll 
för just din bransch. Scanna ovan-
stående QR-kod eller gå in på vår 
hemsida för att läsa mer.

Maskinerna på bilden kan vara av annan modell

Rek. ord. pris 11 151:- 

8 662:- 
Rek. kampanjpris

www.karcher.se



LÄNGTAR 
EFTER DIN 
UTMANING!
Kärchers nya hetvattentvättar är anpassade för riktigt tuffa utmaningar.  
Utrustade med högkvalitativa komponenter och innovativa lösningar  
hanterar dessa kraftpaket dina rengöringsutmaningar mer effektivare,  
säkrare och bekvämare än någonsin.  
karcher.se



FÅR VI GÖRA 
ETT BESÖK?
Som ett proffs vet du naturligtvis värdet av 
att maskiner och verktyg ska fungera som det 
är tänkt när det är dags att använda dom. 
Kostnader för reparationer och stillestånd 
drar lätt iväg som ett resultat av bristande 
underhåll. Med ett kontrollavtal ser Kärchers 
servicetekniker till att dina maskiner levererar 
optimalt och minimerar stilleståndskostnader 
genom förebyggande underhåll. Ett kontroll-
avtal ger dig också rabatt på både reservdelar 
och tillbehör.

Läs mer och teckna kontrollavtal pä nästa sida

 original spare parts



Kostnadsbesparingar Som servicekund 
får du rabatt på både reservdelar och till-
behör. Driftslängd och funktion optimeras. 
Säkerheten upprätthålls och onödiga re-
parationer och stillestånd undviks.

Pålitlighet Vår erfarna kundtjänst finns 
alltid till hands och svarar på dina frå-
gor. Vår effektiva lagerhantering levere-
rar dina beställda delar oftast inom 48 
timmar.

Specialister utför säkerhetskontroller 
Utbildade Kärcherspecialister utför säker- 
hetskontroller, besiktningar och underhåll. 
Det innebär att du fortsatt kan lita på den 
höga Kärcherkvalitén som du är van vid.

SERVICE OCH  
SUPPORT  
FÖR PROFFS

Ett kontrollbesök innebär att en servicetekniker 
från Kärcher kommer ut på plats och gör en 
säkerhetskontroll, samt kontroll av funktioner 
och inställningar på din maskin. Därefter får 
du förslag på eventuella åtgärder för att säker- 
ställa fortsatt tillförlitlighet och säkerhet på din 
maskin. Antal besök per år görs enligt behov. 

Kärcher kontrollavtal går att teckna för alla 
professionella maskiner. Varje kontrollbesök 
debiteras med 1495:-

Kontakta oss för mer information eller scanna 
QR-koden ovan och skicka din avtalsförfrågan 
till oss så kontaktar vi dig inom kort. Vi kan 
även skräddarsy avtalspaket som passar för  
just dina behov.

mail: service.se@karcher.com · tel: 0770 456 123


